
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

26 жовтня 2021 року № 262

Про затвердження акту списання
продуктів харчування в закладі
дошкільної освіти «Світлячок»» с.
Сліпорід–Іванівка Гребінківської міської
ради

Відповідно до статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Закону України «Про охорону дитинства», статей 20, 21 Закону
України «Про повну загальну середню освіту» та інших актів законодавства у
зв'язку із закінченням строків придатності продуктів харчування в закладі
дошкільної освіти «Світлячок» с. Сліпорід - Іванівка Гребінківської міської
ради в наслідок ліквідації закладу дошкільної освіти розглянувши подання
відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради, виконавчий
комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Затвердити акт списання продуктів харчування закладу дошкільної

освіти «Світлячок» с. Сліпорід-Іванівка Гребінківської міської ради, що
додається

2. Відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради
(Радченко Л.М.):

2.1 створити комісію по утилізації списаних продуктів харчування та
скласти відповідний акт.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ освіти
виконавчого комітету Гребінківської міської ради (Радченко Л.М.) та
заступника міського голови Волошина В.А.

Перший заступник міського голови Володимир ЗІНЧЕНКО



Додаток
до рішення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради
26 жовтня 2021 року № 262

АКТ
«_26_» жовтня 2021 рік

на списання харчових продуктів у зв’язку із закінченням терміну придатності

Комісія, у складі:
Кудрик О. П. – головний спеціаліст відділу освіти виконавчого комітету

Гребінківської міської ради;
Вірченко М.В. - головний бухгалтер централізованої бухгалтерії відділу освіти;
Бігун Н.В. - бухгалтер централізованої бухгалтерія відділу освіти;
Прудіус В. І. - начальник групи з централізованого господарського

обслуговування
пропонує списати:
№ Харчовий продукт Вага (кг)
1. Пшоно 0,640
2. Крупа пшенична 1,00
3. Манка 1,150
4. Гречка 1,080
5. Рис 0,394
6. Горох 1,182
7. Крупа кукурудзяна 1,1808.
8. Цукор 0,086
9. Олія 0,554
10. Масло 0,335
11. Томатна паста 0,082
12. Какао 0,042
13. Чай 0,141
14. Сік 2,100
15. Лавровий лист 0,002

Перший заступник міського голови Володимир ЗІНЧЕНКО


